
 
 Clasificación  : III RALLY XCO CIPOTEGATO                                           
 
 Lugar de celebración : TARAZONA             
 Fecha                : 01/04/18 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Rally                                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  20.89  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       9 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST  01:26:10           
   2      14 CAMPOS,SAMUEL        ELITE  TURIASO C. C.               01:27:00       50 seg. 
   3      28 MOLINA,FELIX         ELITE  CYCLON ZAR AGOZA C.C.       01:29:49     3:39 min. 
   4      27 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:30:05     3:55 min. 
   5      35 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C. C.               01:30:28     4:18 min. 
   6      25 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS         01:31:03     4:53 min. 
   7       4 GARCES,BRUNO         SUB23  NOSOLORUED AS BIKE TEAM C.  01:31:08     4:58 min. 
   8       6 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB    01:32:26     6:17 min. 
   9       8 GUILLORME,JAVIER     SUB23  SALTOKI-CO NOR-BERRIAINZ    01:32:27     6:17 min. 
  10      42 FERNANDEZ,VICTOR     MA-30  CICLO SPOR T GRUPO DEPORTI  01:33:52     7:42 min. 
  11      44 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C. C.               01:35:11     9:01 min. 
  12      31 ZORRAQUIN,JAVIER     ELITE  EAMTB C.D. E.               01:36:35    10:25 min. 
  13      33 GRASA,ADRIAN         SUB23  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:37:35    11:25 min. 
  14       3 GOMEZ,JUAN MANUEL    ELITE  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:38:12    12:02 min. 
  15      43 BAQUEDANO,DANIEL     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:39:15    13:05 min. 
  16      45 SERRANO,ANGEL        MA-30  ARMANTES C .D.              01:39:49    13:39 min. 
  17      39 LOPEZ,FRANCISCO JAVI MA-30  ZARAGOZA E SCUELA CICLISTA  01:40:44    14:34 min. 
  18      24 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C .D.              01:41:47    15:37 min. 
  19      19 TEJERO,DANIEL        ELITE  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:42:02    15:52 min. 
  20      21 PINILLOS,IOSU        SUB23  PASSIONE E GA BIKE TEAM C.  01:42:28    16:18 min. 
  21      15 GARAIOA,IÑIGO        ELITE  JOFEMAR - PEDALIER         01:43:42    17:32 min. 
  22      11 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIB TT               01:44:40    18:30 min. 
  23      10 CUCALON,LEANDRO      ELITE  ZARAGOZA E SCUELA CICLISTA  01:44:53    18:43 min. 
  24      18 GIL,Gonzalo          ELITE  NO CLUB                    01:44:57    18:47 min. 
  25      23 OLIVAN,SANTIAGO      ELITE  NOSOLORUED AS BIKE TEAM C.  01:45:06    18:56 min. 
  26      12 CUELLO,Carloa        SUB23  NO CLUB                    01:47:24    21:14 min. 
  27      20 LAFUENTE,Javier      SUB23  NO CLUB                    01:50:03    23:53 min. 
  28       5 ORGAMBIDE,DAVID      SUB23  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST  01:50:05    23:55 min. 
  29      70 SAMPIETRO,IVAN       MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:29:39    1 Vts  
  30      40 ALADREN,ARMANDO      MA-30  SCOTT CONC EPT STORE AUTOG  01:31:24    1 Vts  
  31       7 OCHOA,Unai           ELITE  NO CLUB                    01:32:02    1 Vts  
  32      34 ALARCON,PABLO        MA-30  BARBASTRO C.C.             01:29:36    2 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       4 GARCES,BRUNO         SUB23  NOSOLORUED AS BIKE TEAM C. 01:31:08          min. 
   2       6 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COL OMA BIKE CLUB   01:32:26     1:19 min. 
   3       8 GUILLORME,JAVIER     SUB23  SALTOKI-CO NOR-BERRIAINZ   01:32:27     1:19 min. 
   4      33 GRASA,ADRIAN         SUB23  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:37:35     6:27 min. 
   5      24 PEREZ,PABLO          SUB23  ARMANTES C .D.             01:41:47    10:39 min. 
   6      21 PINILLOS,IOSU        SUB23  PASSIONE E GA BIKE TEAM C. 01:42:28    11:20 min. 
   7      12 CUELLO,Carloa        SUB23  NO CLUB                   01:47:24    16:16 min. 
   8      20 LAFUENTE,Javier      SUB23  NO CLUB                   01:50:03    18:55 min. 
   9       5 ORGAMBIDE,DAVID      SUB23  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST 01:50:05    18:57 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       9 GARCIA,DAVID         ELITE  CICLOS GAM EN CLUB CICLIST 01:26:10           
   2      14 CAMPOS,SAMUEL        ELITE  TURIASO C. C.              01:27:00       50 seg. 
   3      28 MOLINA,FELIX         ELITE  CYCLON ZAR AGOZA C.C.      01:29:49     3:39 min. 
   4      27 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:30:05     3:55 min. 
   5      25 MARTIN,MANUEL        ELITE  OSGA KDDS RIOJANAS        01:31:03     4:53 min. 
   6      31 ZORRAQUIN,JAVIER     ELITE  EAMTB C.D. E.              01:36:35    10:25 min. 
   7       3 GOMEZ,JUAN MANUEL    ELITE  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:38:12    12:02 min. 
   8      19 TEJERO,DANIEL        ELITE  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:42:02    15:52 min. 
   9      15 GARAIOA,IÑIGO        ELITE  JOFEMAR - PEDALIER        01:43:42    17:32 min. 
  10      11 AGUADO,EZEQUIEL      ELITE  KARRIKIRIB TT              01:44:40    18:30 min. 



  11      10 CUCALON,LEANDRO      ELITE  ZARAGOZA E SCUELA CICLISTA 01:44:53    18:43 min. 
  12      18 GIL,Gonzalo          ELITE  NO CLUB                   01:44:57    18:47 min. 
  13      23 OLIVAN,SANTIAGO      ELITE  NOSOLORUED AS BIKE TEAM C. 01:45:06    18:56 min. 
  14       7 OCHOA,Unai           ELITE  NO CLUB                   01:32:02    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      35 ALONSO,FRANCISCO     MA-30  TURIASO C. C.              01:30:28          min. 
   2      42 FERNANDEZ,VICTOR     MA-30  CICLO SPOR T GRUPO DEPORTI 01:33:52     3:24 min. 
   3      44 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO C. C.              01:35:11     4:43 min. 
   4      43 BAQUEDANO,DANIEL     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:39:15     8:47 min. 
   5      45 SERRANO,ANGEL        MA-30  ARMANTES C .D.             01:39:49     9:21 min. 
   6      39 LOPEZ,FRANCISCO JAVI MA-30  ZARAGOZA E SCUELA CICLISTA 01:40:44    10:16 min. 
   7      70 SAMPIETRO,IVAN       MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC       01:29:39    1 Vts  
   8      40 ALADREN,ARMANDO      MA-30  SCOTT CONC EPT STORE AUTOG 01:31:24    1 Vts  
   9      34 ALARCON,PABLO        MA-30  BARBASTRO C.C.            01:29:36    2 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  TURIASO C.C.                   04:32:39         
    2  EDELWEISS LAGUARTA BIKES       04:55:02  a   22:23  
 


